[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 167/2025.
 Igrapiúna (BA), 11 de Junho de 2025.

Ao Ilmo. Sr.

FRANCISCO ROMA DE JESUS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo (a) nobre vereador (a) IONEI SILVA BOMFIM, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 10 (dez)  de Junho  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:
 - A requalificação da sala que faz o RG no CSP, pois está preste a receber o quite digital e precisa está dentro do padrão,  e requalificação do deque da Praça José Alfredo.

.
Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.
Atenciosamente,
CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown